
Uchwała Nr XXI/145/2016 Rady Gminy Ostróda z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie wyrażenia opinii w
przedmiocie uznania lasów położonych na terenie gminy Ostróda, będących własnością Skarbu Państwa w

zarządzie Nadleśnictwa Iława, za ochronne

 

Uchwała Nr XXI/145/2016
Rady Gminy Ostróda

z dnia 17 czerwca 2016 r.
 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie uznania lasów położonych na terenie gminy
Ostróda, będących własnością Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Iława, za

ochronne
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. 2016 r., poz. 446) i art. 16 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.
2100, Dz. U. z 2016 r. poz. 422 i poz. 586) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:
 
     § 1. Opiniuje się pozytywnie wnioskowane uznanie lasów położonych w gminie Ostróda, będących
własnością  Skarbu  Państwa  w  zarządzie  Nadleśnictwa  Iława,  za  ochronne  w  następujących
oddziałach i pododdziałach:
 
  1) Lasy stanowiące cenne fragmenty rodzimej przyrody przewidywane do szczególnej ochrony
czynnej, obszary Natura 2000 wyznaczone przez ministra właściwego do spraw środowiska:
 
159 i, j, 165 a, f g, 166 c, 167 d, 201 a, f, 301 b, g, 302 b-i, 303 a, c, f, 304 a-f, 305 a-f, 306 a-c, 308 a-
d, h, k-p, o powierzchni 121,67 ha;
 
  2) Lasy stanowiące ostoje zwierząt podlegających ochronie gatunkowej:
 
161 f, g, k, 195 a, b, d-i, 196 a, b d-n, 258 b-j, 267 c, d, 272 b, c, 273 a-c, 278 c, 279 a-f, 283 a, h, j, l
284 a-f, 288 a, c-i, 289 a-k, 290 a, 293 c, i-l, 294 c, d, o powierzchni 198,16 ha;
 
  3) Lasy wodoochronne chroniące zasoby wód powierzchniowych i podziemnych:
 
157 a-d, 158 a-c, h, 244 a-c, 304 l, 306 i-k, o powierzchni 23,15 ha;
 
  4) Lasy stanowiące cenne fragmenty rodzimej przyrody, przewidywane do szczególnej ochrony
czynnej, obszary Natura 2000 wyznaczone przez ministra właściwego do spraw środowiska (lasy
wodoochronne chroniące zasoby wód powierzchniowych i podziemnych):
 
159 a-h, k, 165 b, d, 166 a, b, 167 a, b, f, g, i-k, 201 b, c, g, 245 a, 301 d, h, 302 k-n, 303 d, g, h, k, l,
304 g-k, 305 g-i, 306 d-h, 308 d, f, i, j, o powierzchni 114,04 ha;
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Janusz Sadowski

 
Data przekazania do publikacji: 20.06.2016r.



Osoba przekazująca: Karolina Rybarkiewicz

 

Sporządził/a: Karolina Rybarkiewicz
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 20.06.2016, ostatnia aktualizacja: 20.06.2016, odsłon: 836

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxi1452016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-17-czerwca-2016-r-w-s

prawie-wyrazenia-opinii-w-przedmiocie-uznania-lasow-polozonych-na-terenie-gm-
ny-ostroda-bedacych-wlasnoscia-skarbu-panstwa-w-zarzad

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxi1452016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-17-czerwca-2016-r-w-sprawie-wyrazenia-opinii-w-przedmiocie-uznania-lasow-polozonych-na-terenie-gminy-ostroda-bedacych-wlasnoscia-skarbu-panstwa-w-zarzad
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxi1452016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-17-czerwca-2016-r-w-sprawie-wyrazenia-opinii-w-przedmiocie-uznania-lasow-polozonych-na-terenie-gminy-ostroda-bedacych-wlasnoscia-skarbu-panstwa-w-zarzad
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxi1452016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-17-czerwca-2016-r-w-sprawie-wyrazenia-opinii-w-przedmiocie-uznania-lasow-polozonych-na-terenie-gminy-ostroda-bedacych-wlasnoscia-skarbu-panstwa-w-zarzad

